
Dyngby Overgårds Grundejerforening

Ordinær Generalforsamling

Lørdag den 17. august 2019 kl.10.00 på Restaurant Bondehuset Saxild Strand

Velkommen – sædvanligt program som slutter med en let anretning -hvor mange er vi ? info til køkken 23 stk ?

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.

Anette Mølkjær foreslås som dirigent og kan konstatere at der er indkaldt rettidigt og er 
beslutningsdygtige.

2. Formandens beretning.

Vores bestyrelse har siden sidste generalforsamling haft 4 møder samt deltaget i det årlige møde i 
Odderkystens fællesudvalg, som fandt sted mandag den 29. april 2019 – nogle af de ting som 
Odderkysten har beskæftiget sige med i året er, indsamling af materiale til bladet Odderkysten 
samt en strandvandring med det formål at fastlægge placeringen af yderligere 3 nye bænke langs 
Odderkysten – ansøgning til myndighedsgodkendelse er indgivet og man har nu også fokus på 
vedligehold af de 19 ny opsatte bænke – det tidligere oplyste  Vindmølleprojektet på Mejlflak er 
stadig ikke helt opgivet  – større og større modvilje mod kystnære mølleprojektor er dog ved at 
opstå og tilladelsen fra Energistyrelsen til European Energi er stadig heller ikke givet. Odderkysten 
fortsætter sin kamp mod dette projekt. Stadig også rigtig fin egenkapital og økonomi. Ønsker man 
at læse hele årsberetningen fra Oderkystens fællesudvalgs generalforsamling findes den som altid 
i det rundsendte Odderkysten bladet. 

Vi har igen i år fra bestyrelsens side i året der er gået haft fokus på at hold omkostningerne nede – 
og som i vil se i regnskabet er det lykkedes, selv om bankerne gør hvad de kan for med deres 
gebyr at ”tømme” vores lille kasse – vores årlige gebyr for at have vores konto er nu oppe på 2000 
kr.  Rikke kæmper en kamp for at få dem minimeret.

Odder kommune har pt., et forsøg i gang med bekæmpelse af Rynket Rose syd for vort område 
nede ved stranden, 8 stk. Gutefår er sat i en indhegning og man håber derved at kunne bekæmpe 
denne Rynket Rose samt Japansk Pileurt, der er opsat skilte som fortælle lidt om projektet.

Vores veje Dyngby Havvej – Birkevænget, Poppelvænget og Elmegaardsvej er som tidligere år 
vedligeholdt i løbet af vinteren når det har været muligt – vi har tilført ca. 12 ton asfalt samt 
finpudset 2 bump et på Dyngby Havvej og et på Elmegaardsvej  – der er med Dyngby Hagen på et
par møder aftalt etablering af et ekstra bump på Elmegaardsvej som vil blive lavet her i efteråret. 

Rabatten på asfalt-elmegaardsvej klippet og advarsels skilte ind til området er sat på 1 stander i 
stedet for 2 og et bump skilt tilføjet på toppen. Stien med hyben til stranden mellem lillemosegård 
og os klippet ned.   



Dræn mellem Lillemosegaard grundejerforening og os er vedligeholdt af de respektive grundejer 
og man har nu igangsat et projekt med Niels Parmo som den drivende kraft, for at tjekke drænets 
tilstand samt tiltag for at renovere det hvor det er nødvendigt.  

Lørdag d. 20. april kl.10.00 afholdt vi igen asfaltdag med pæn trofast og hyggelig opbakning – Der 
ligger stadig 2 bunker asfalt som i godt må gøre brug af – på hjørnet af birkevænget og 
poppelvænget samt Dyngby havvej og birkevænget. 

Skt. Hans Lørdag den. 23 juni blev igen en succes 250 deltog og vi fik lov til at brænde bålet af – i 
år var vi blevet enige om at undvære musik og slik hvorfor omkostningerne var meget små. 
Det er stadig tilfældet at man skal respektere de regler for aflevering af bål materiel som 
bestyrelsen angiver i indbydelsen.  

Vores Hjertestarter er stadig i fuld funktion på adressen Dyngby Havvej 62 og der henvises der til 
www.hjertevagt.dk  og hjertestarteren er registreret på www.hjertestarter.dk  hvor der kan 
downloades en gratis app. 

Som altid henstilles der til at plæneklipning/buskrydning og anden maskinstøj ikke finder 
sted i perioden 1 juni til 1 august mellem kl.12.30 og 14.30

Endelig er der også i år kommet en del nye beboere til området som vi byder velkommen. 

 
Kan beretningen godkendes?.

3. Kasseren aflægger det reviderede regnskab.

Stor Ros til Rikke og medlemmer for ”smidig” indbetaling – en  12 -15 stykker skulle ”hjælpes”.

4. Valg.

Formand –  Finn Mølkjær på valg (havde et ønske om tilbagetrækning efter 13 år som 
næstformand og formand) er der nogen som melder sig ? hvis ikke så vil Jørn Rasmussen 
Birkevænget 7  20864253 stille sit kandidatur til rådighed – han er ikke tilstede men har et enkelt 
pkt., som han vil arbejde intens for nemlig en sammenlægning af vores grundejerforeninger – 
lillemosegård – vores og Dyngby Hagen – syntes de er for små.

Jørn blev valgt

1 suppleant til Bestyrelsen Jonna Pallesen ønsker ikke at genopstille: nogen forslag Leif ? 

Leif Vestergaard blev valgt

Revisor: der var ikke lagt op til revisor valg men vores vedtægter er ikke helt klare på dette punkt 
hvorfor vi har besluttet at Erik Ellemose efter kun 1 år igen er på valg, han tog over sidste år efter 
Ib Knudsen som trak sig. Dette betyder så at Erik Mikkelsen er på valg til næste år og Erik 
Ellemose først om 2 år ( hvis han altså vil genopstiller) Erik Ellemose blev valgt.



5. Indkomne forslag:

2 stk.  1 fra Henning i bestyrelsen og 1 fra Niels Parmo:

1. Igangsætning af det allerede aftalte renoverings arbejde på Dyngbyhavvej så den bliver 
renoveret 1 år før tid – da vi allerede nu har penge nok i kassen (60tkr)  ønsker vi at få lov 
til at få arbejdet udført i år, det kræver ca. 35-40.000 kr. vi vil så allerede i år få en 
besparelse på det almindelig vedligehold og kassen vil så komme tilbage på vanligt niveau i
løbet af næste år når sidste ekstra betaling indløber.  Afstemning - godkendt

2. Forslag om etablering af en badebro / 25 m. koster 90.000 og Dyngby hagen er også 
meget interesseret. Niels Palermo vil gerne deltage i en arbejds gruppe - Afstemning 
om at der arbejdes med projektet godkendt

 

6. Eventuelt.

Det henstilles til at de enkelte grundejere til stien mellem Hasselvænget og Dyngby Havvej, bliver 
holdt lidt bedre?

Dræn drøftelse – grave i stien ? tinglysning ? 

Flytte starttidspunktet til dette møde til kl.11.30 næste år ?? pga udlejning

www.dingeo.dk ( her kan man læse om grundvand i vort område – samt mange andre geo ?? 

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Menu:

Kl.10 øl/vand

Kl.11.00 ca. fiskefilet og bøf med løg

slut

Antal: ____23___

http://www.dingeo.dk/



